 Kwitansi Pembayaran penebusan mobil Avanza DM 960 C warna merah 

metalik tanggal 24 Agustus 2020  

 Surat Penyerahan Mobil Avanza DM 960 C warna merah metalik kepada 

POMY KARIM tanggal 24 Agustus 2020 

Bahwa akibat perbuatan terdakwa saksi POMY KARIM mengalami 

kerugian materil sejumlah kurang lebih Rp. 43.200.000,- (empat puluh tiga juta dua 

ratus ribu rupiah) Perbuatan tersebut menurut jaksa penuntut umum adalah 

perbuatan sebagaimana diatur dan diancam pidana dalam Pasal 362 KUHP tentang 

Tindak Pidana Pencurian.  

Oleh karena itu dalam penulisan penelitian ini maka penulis tertarik untuk 

meneliti tentang TINJAUAN YURIDIS TERHADAP PUTUSAN LEPAS DARI

[...]

 Kwitansi Pembayaran penebusan mobil Avanza DM 960 C warna merah 

metalik tanggal 24 Agustus 2020  

 Surat Penyerahan Mobil Avanza DM 960 C warna merah metalik kepada 

POMY KARIM tanggal 24 Agustus 2020 

Bahwa akibat perbuatan terdakwa saksi POMY KARIM mengalami kerugian 

materil sejumlah kurang lebih Rp. 43.200.000,- (empat puluh tiga juta dua ratus 

ribu rupiah) Perbuatan terdakwa sebagaimana diatur dan diancam pidana dalam 

Pasal 362 KUHP tentang Tindak Pidana Pencurian.  

2. Tuntutan Jaksa Penuntut Umum 

Setelah mendengar pembacaan tuntutan yang diajukan oleh Penuntut Umum yang 

pada pokoknya sebagai berikut :